
 

 

 

 

Na temelju Odluke ravnatelja broj: 398/25, od 6. svibnja 2025. god., Specijalna bolnica za 

medicinsku rehabilitaciju BIOKOVKA Makarska objavljuje 

 

JAVNO NADMETANJE 

prikupljanjem pisanih ponuda za prodaju osobnog automobila  

 

I. Predmet nadmetanja je zaprimanje pisanih ponuda za: 

 

RENAULT KANGOO, 1.5 DCI 

 

i. Podaci o vozilu: 

 

− Proizvođač: Renault 

− Tip vozila: Kangoo, 1.5 DCI 

− Godina proizvodnje: 2006. 

− Kilometraža: 143.500 km 

− Snaga motora: 62 KW 

− Zapremnina motora: 1461 cm3 

− Broj brzina: 5 

− Početna cijena: 850,00 Eur 

− Registracija: istekla 

 

ii. Dodatni podaci: 

− Vrsta goriva: Dizel 

− Vrsta mjenjača: ručni mjenjač 

− Broj vrata: 5 

− Bočna vrata klizna 

− Stražnja vrata: dvokrilna 

− Boja: Srebrena – s efektom 

− Kategorija vozila: M1 

− Broj sjedećih mjesta: 5 

− Pogon: Prednji 

− Vlasnik: 1. vlasnik 

 

II. Uvjeti prodaje: 

Vozilo se prodaje po načelu viđeno-kupljeno, što isključuje sve naknadne prigovore kupca.   

Vozilo se može pregledati radnim danom od 09-13,00 sati, na adresi: Put Cvitačke 9, Makarska, sve 

do dana koji prethodi danu otvaranja ponuda, uz prethodnu najavu na tel: 099/283-4776, Leo Ledić.   

Ponude se dostavljaju na ponudbenom obrascu, objavljenom uz oglas na web stranici bolnice. 

(https://www.biokovka.hr/hr/javno-nadmetanje). 

Sve tražene podatke u ponudbenom listu sudionici nadmetanja moraju popuniti na način da se 

ponuditelj može nedvojbeno utvrditi kao i iznos ponude.  

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najviša ponuđena cijena. Ponuđeni iznos ne može biti 

manji od definirane početne cijene. 

O rezultatima izvršene prodaje svi natjecatelji biti će obaviješteni u roku 3 dana od otvaranja 

ponuda. Rok za prigovor iznosi 3 dana od dana zaprimanja odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja. 

https://www.biokovka.hr/hr/javno-nadmetanje


Nakon što dobije obavijest o prihvaćanju ponude, odabrani ponuditelj obvezan je sklopiti ugovor o 

kupoprodaji s Specijalnom bolnicom Biokovka Makarska u roku od 3 dana od dana dostave Odluke 

o izboru njegove ponude kao najpovoljnije, te u roku od 3 dana od dana sklapanja ugovora uplatiti 

kupoprodajnu cijenu. Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati iznos kupoprodajne cijene ili ne 

zaključi kupoprodajni ugovor u utvrđenom roku smatrat će se da je odustao od ponude. Preuzimanje 

vozila će se obaviti po primitku potvrde o uplaćenoj kupoprodajnoj cijeni,  

Kupac snosi sve troškove u svezi prijenosa vlasništva. 

Krajnji rok za dostavu ponuda, bez obzira na način dostave je 16.05.2025. god. do 10:00 sati. 

Ponude se predaju u zatvorenim omotnicama na adresu Specijalna bolnica za medicinsku 

rehabilitaciju BIOKOVKA Makarska, Put Cvitačke 9, s naznakom: »Ponuda za kupnju vozila – ne 

otvarati«. 

Javno otvaranje ponuda će se izvršiti dana 16.05.2025. godine u 10:00 sati, u prostorijama 

Specijalna bolnice BIOKOVKA, Put Cvitačke 9, Makarska u Salonu 2. 

Zakašnjele, nepotpune, neuredne ponude, ponude koje ne sadrže podatke tražene u ponudbenom 

obrascu, kao i one s eventualno ponuđenom nižom cijenom od početne cijene ili na drugi način 

protivno uvjetima natječaja podnijete ponude, neće se razmatrati. 

 

Slike automobila: 

           

          
                                                



 

 

 

 

                              



 


